
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

47/2016. (XII. 21.) önkormányzati rendelete 
a helyi iparűzési adóról szóló 

26/2009. (XII. 22.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 
1. § (1) bekezdésében és 6. §-ában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 13. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva – a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott feladatkörében 
eljáró Gazdasági és Pénzügyi Bizottság véleményének kikérésével - a következőket rendeli el: 
 
1. § A helyi iparűzési adóról szóló 26/2009. (XII. 22.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a 
következő 10/A. §-sal egészül ki: 
 
„10/A. § E rendeletnek a helyi iparűzési adóról szóló 26/2009. (XII. 22.) önkormányzati rendelet  
módosításáról szóló 47/2016. (XII. 21.) önkormányzati rendelettel megállapított 2. §-ának hatályon 
kívül helyezett rendelkezését a 2016. évben kezdődő adóév helyi iparűzési adójának megállapítása 
során nem kell alkalmazni.” 
 
2. § Hatályát veszi az R. 
 

a) 1/A. §-a, valamint az azt megelőző alcím, 
b) 5. § (3)-(10) bekezdése, valamint az  
c) 1-2. melléklete. 

 
3. § Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba. 

 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2016. december 21. 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

                                                 
* A rendeletet a közgyűlés a 2016. december 15-i ülésén fogadta el.   A rendelet a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 12. § (3) 
bekezdése alapján hatályát vesztette 2017. január 2. napjával. 


